CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
(Sau thời gian bảo lưu)

Kính gửi:

- Khoa ................................................................................;
- Phòng Đào tạo trường Cao đẳng nghề TP.Hồ Chí Minh,
Tôi tên: ………………………………….…………SĐT:…………………………...
Ngày sinh:  ............................................... Nơi sinh:

Là HSSV lớp:
……………………Mã số HSSV:  .................. …..Khóa: ............  của Trường Cao đẳng nghề Tp.Hồ Chí Minh.
Nay tôi làm đơn này, kính gửi đến Khoa, Phòng Đào tạo tạo điều kiện sắp xếp cho tôi học lại cùng với lớp …………………………Khóa ...............................

Lý do: Trước nay tôi đã làm đơn bảo lưu kết quả học tập và nay đã hết thời gian bảo lưu kết quả học tập.
Tôi cam kết sẽ đóng học phí học lại theo đúng qui định.
Trân trọng cảm ơn./.
	Ngày …tháng….năm 20....

Ý KIẾN CỦA KHOA
	Ngày …tháng….năm 20....
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ngày …tháng….năm 20....

Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO

*Lưu ý:

- HSSV nộp kèm đơn để nghị Miễn trừ, Giảm, Bảo lưu KQHT đã duyệt

- HSSV giữ 01 bản của đơn được duyệt và trình đơn đã duyệt khi nhà trường có yêu cầu.
BM/P.CTHSSV/01/03-13b